様式第６号
仙台企業系会議・報奨旅行等開催助成 MICE施設利用証明書
                                               令和　　年　　月　　日

（公財）仙台観光国際協会　理事長　様

[bookmark: _GoBack]申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり利用したことに相違ないことを証明します。

記

	主催者名称

	助成対象事業名

	実施日

	施設使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）